PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público que realizará procedimento licitatório na citada licitação,  no dia 17 de
março de 2020 às  09:00 horas,  na sala do Pregão,  cujo objeto é  a  contratação dos serviços de encadernação de
PAUTAS,  ATAS,  SENTENÇAS  e  ACÓRDÃOS,  sob  demanda,  conforme  especificações  constantes  no  Termo  de
Referência. Demais esclarecimentos ou obtenção do edital poderão ser obtidos na sala do Pregão no 2º andar do Anexo
Administrativo João XXIII, situado na Rua Profª Batista Leite 151 - Róger - João Pessoa – PB, fone: 3208-6018,  de
segunda a quinta feira das 07h00 às 17h00 e nas sextas-feiras de 07h:00 às 14h:00 ou pelo e-mail prege@tjpb.jus.br ou
ainda pelo sítio: www.tjpb.jus.br

João Pessoa, 02 de março  de 2020

Nélson de Espíndola Vasconcelos
Pregoeiro

http://www.tjpb.jus.br/
mailto:pregao@tjpb.jus.br